
UCHWAŁA NR V/37/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nozdrzec 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Jarosława Dąbrowskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Nozdrzec. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF04111E-025F-4194-9358-479B2689C2AA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF04111E-025F-4194-9358-479B2689C2AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

